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 Funktionsbeskrivelse 

Formål med stillingen 
Som økonomisk konsulent vil du spille en nøglerolle i økonomistyringen på det specia-

liserede Børne- og Ungeområde. Dit arbejde vil være afgørende for at skabe overblik, 

gennemsigtighed og økonomisk stabilitet, der gavner både organisationen og vores 

borgere. Du vil bidrage til at omsætte økonomiske analyser til konkret handling og 

sikre, at vi når vores politiske og administrative mål. 

Stabens kerneopgave 

"Sammen kvalificerer, udfordrer og koordinerer vi tværgående sammenhæng mellem 

politiske mål, organisationen og effekt for borgerne." Som en del af Budget og Analyse 

teamet er du med til at sikre, at vores økonomiske strategier bliver omsat til målbare 

resultater, der understøtter vores fælles ambitioner for Børn og Familieområdet. 

Funktionens kerneopgave 
Du har ansvaret for at sikre et validt budgetgrundlag og en efterfølgende optimal 

økonomistyring, der skaber sammenhæng og opfølgning på vedtagne budgetter 

samt politiske og administrative mål. Din rolle er at bidrage til en bæredygtig økonomi, 

hvor der er fokus på både effektiv udnyttelse af ressourcer og skabelsen af størst mulig 

værdi for borgerne. 

Ansvarsområde 
Som økonomisk konsulent vil du være ansvarlig for økonomistyring af det specialise-

rede socialområde med særligt fokus på Børn og Familieområdet. Du er økonomisk 

tovholder og sikrer, at alle økonomiske processer kører gnidningsfrit og i tæt dialog 

med fagområdet. 

Hovedfunktion 
Inden for rammerne af afdelingens fælles strategi vil du være ansvarlig for følgende: 

 Budgetlægning: I tæt samarbejde med fagcheferne udarbejder du budget-

forslag, der afspejler realistiske mål og ressourcer. Du arbejder strategisk med 

budgetter og sikrer, at vi har en solid økonomisk planlægning. 

 Budgetopfølgning: Gennem løbende økonomitjek og rapportering sikrer du, at 

vi altid har opdateret information om den økonomiske situation. Du identifice-

rer afvigelser og foreslår løsninger, så vi kan holde os på rette kurs. 

 Regnskabsaflæggelse: Du sørger for, at alle økonomiske transaktioner er kor-

rekt registreret, og at vores regnskaber afspejler den faktiske økonomi. Du har 

overblikket og sikrer, at vi leverer nøjagtige og pålidelige regnskaber. 

Du vil som minimum have en ugentlig arbejdsdag på Otterup Rådhus hvor fagområ-

det Børn og Familie er fysisk placeret. Den ugentlige arbejdsdag vil ligge i perioden 

mandag til onsdag og aftales nærmere med chefen for Børn og Familie. 
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Den løbende økonomistyring 
Du vil have ansvaret for at: 

 Udarbejde økonomiske oversigter og rapporter til både sagsbehandlere og 

ledelse. 

 Afholde månedlige økonomiopfølgningsmøder med ledelsen af Børn og Fami-

lie, hvor du skaber overblik og sikrer, at vi er på rette vej. 

 Udføre kvartalsvise økonomitjek, hvor du analyserer og vurderer udviklingen i 

økonomien. 

 Sikre dokumentation og kontrol af økonomiske data, så der er fuld gennemsig-

tighed i vores økonomiske forvaltning. 

Øvrige funktioner 
Du bidrager aktivt til overgangen af sager fra Børn og Familie til voksenområdet og 

understøtter ledelsen med udvikling af relevant ledelsesinformation. Din indsats er 

med til at styrke vores økonomiske styring og sikrer, at vi lever op til vores politiske mål-

sætninger. 

Faglige kvalifikationer 
 En relevant økonomisk uddannelse eller flere års erfaring med økonomistyring 

indenfor det specialiserede socialområde. 

 Stærke analytiske evner og erfaring med økonomistyring i en kommunal kon-

tekst. 

 Erfaring med økonomisystemer som KMD-Opus og KMD Insight vil være en for-

del. 

Personlige kvalifikationer 

Vi søger en økonomisk konsulent, der: 

 Har en stærk faglighed og evner at omsætte økonomiske data til konkrete 

handlinger. 

 Er en dygtig kommunikator, som kan samarbejde på tværs af fagområder og 

formidle økonomisk indsigt til både ledelse og kolleger. 

 Udviser initiativ, nysgerrighed og har et naturligt fokus på udvikling og innova-

tion i opgaveløsningen. 

Samarbejdsrelationer 

Du vil være en del af Budget og Analyse teamet i afdelingen Budget og Regnskab, 

hvor vi arbejder tæt sammen for at skabe økonomisk overblik og sikkerhed. Du bidra-

ger til samarbejdet med et godt humør, en positiv attitude og en evne til at finde 

løsninger i komplekse problemstillinger. 

3 



 

 

  
         

           

 

 

 

Vidensdeling 
Du deler din viden aktivt med teamet og sikrer, at vi sammen kan løse opgaverne 

bedst muligt. Du arbejder tæt sammen med dine kolleger og ledelse for at skabe en 

dynamisk og lærende organisation. 
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